
 5/5 Automatenstahl feuerverz. Mutter ISO
4032
ISO 4032 5-2 feuerverzinkt AD W7 Sechskantmuttern, ISO

Norm: ISO 4032 (ersetzt DIN 934)
Werkstoff / Ausführung: 5-2
Oberfläche: feuerverzinkt
AD-Regelwerk: AD W7, geeignet für Druckbehälterbau
Gewindetoleranz: 6H
Ausführung: Sechskantmuttern, ISO-Typ 1
Konformität: RoHS

5/5 Automatenstahl
feuerverz. Mutter ISO
4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M10 10 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 7,44 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M12 12 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 14,39 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M16 16 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 31,04 €(100 Stk / VE)

0,31 € / Stück

M20 20 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 24,65 €(50 Stk / VE)

0,49 € / Stück

M24 24 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 41,20 €(50 Stk / VE)

0,82 € / Stück

M27 27 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 59,79 €(50 Stk / VE)

1,20 € / Stück

M30 30 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 42,30 €(25 Stk / VE)

1,69 € / Stück

M33 33 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 64,78 €(25 Stk / VE)

2,59 € / Stück

M36 36 mm 5 AU (Automatenstahl) feuerverzinkt 31,05 €(10 Stk / VE)

3,11 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

